R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1142
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Revista Municípios, publicada  pela Associação Paulista de Municípios de São Paulo é muito bem elaborada e apresenta excelentes matérias, as quais são de                   grande auxílio para consultas, trazendo orientações e conhecimento para o dia-a-dia;

CONSIDERANDO a qualidade e competência com que as matérias são apresentadas, com temas atuais, contribuindo, desse modo, para o desenvolvimento cultural em nosso Estado,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a REVISTA MUNICÍPIOS, publicada  pela Associação Paulista de Municípios de São Paulo, na pessoa do Ilustríssimo Presidente, SR. CELSO ANTONIO GIGLIO, extensivos à toda DIRETORIA, REPÓRTERES e FUNCIONÁRIOS, pela importância e qualidade desse instrumento de informação no Estado de São Paulo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de novembro de 2003.
Vereador  Autor SARGENTO CHAVARI
PTB
Associação Paulista de Municípios – Av. Rebouças, 2499 – Jardim América – CEP 05401-300 – São Paulo / SP